
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ LỤC BÌNH 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Lục Bình, ngày      tháng 5 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Phân công người trực tiếp quản lý, giáo dục, giúp đỡ 

 người chấp hành xong án phạt tù trở về tái hòa nhập cộng đồng  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN 

Căn cứ Khoản 2 Điều 25 Nghị định số: 80/2011/NĐ-CP ngày 16/9/2011 
của Chính phủ quy định các biện pháp đảm bảo tái hòa nhập cộng đồng đối với 
người chấp hành xong án phạt tù;  

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Lục Bình. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công ông Nông Văn Luận;  Sinh năm: 1990 

Nơi ĐKHKTT: Thôn Nà Nghịu, xã Lục Bình, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn. 

Chức vụ: Công an viên; Nơi cư trú hoặc làm việc: Làm ruộng 

Có trách nhiệm trực tiếp quản lý, giáo dục giúp đỡ người chấp hành xong 
án phạt tù trở về tái hòa nhập cộng đồng: 

Họ tên: DƯƠNG VĂN THU; Giới tính: Nam; Sinh ngày: 19/4/1979 

Họ tên khác: Không 

Nguyên Quán: xã Lục Bình, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn. 

Nơi ĐKHKTT: Thôn Nà Nghịu, xã Lục Bình, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn. 

Nơi cư trú hiện nay: Thôn Nà Nghịu, xã Lục Bình, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn. 

Đã chấp hành xong án phạt tù trở về địa phương tái hòa nhập cộng đồng. 
Theo giấy chứng nhận chấp hành xong án phạt tù số: 39/GCN ngày 14/3/2023 
của Trại Giam Phú Sơn 4 

Điều 2. Người được phân công có trách nhiệm quản lý, giáo dục, động 
viên, giúp đỡ người chấp hành xong án phạt tù trở về tái hòa nhập cộng đồng 
chấp hành nghiêm chỉnh các nội quy, quy định của địa phương; Pháp luật của 
Nhà nước và nghĩa vụ của người chấp hành xong án phạt tù. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng Công an xã và người có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 
quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Uỷ ban MTTQ và các đoàn thể xã; 

- Trang TTĐT xã; 

- Chủ tịch,  PCT UBND xã; 

- Lưu: HS Công an xã. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hậu 



 


		2023-05-31T16:57:03+0700


		2023-06-01T08:13:47+0700


		2023-06-01T08:13:19+0700


		2023-06-01T08:13:19+0700


		2023-06-01T08:14:37+0700




